
Datos Líneas 10/11/2025
CONCESIÓN ID_LÍNEA LÍNEA ID_ITINERARIO ITINERARIO ID_SENTIDO I/V SENTIDO ORDEN PARADA MINUTOS ORIGEN ID_PARADA DENOMINACIÓN PARADA NOMENCLATOR LOCALIDAD MUNICIPIO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 1 0 5865 [GRANDAS DE SALIME]  La Parrilla [CTA 05865] 3302701100000 GRANDAS DE SALIME GRANDAS DE SALIME
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 2 1 5863 [GRANDAS DE SALIME]  Grandas de Salime [CTA 05863] 3302701100000 GRANDAS DE SALIME GRANDAS DE SALIME
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 3 2 5861 [GRANDAS DE SALIME]  Los Valles [CTA 05861] 3302701100000 GRANDAS DE SALIME GRANDAS DE SALIME
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 4 3 5859 [SANTA MARÍA]  Santa María [CTA 05859] 3302701200000 SANTA MARÍA GRANDAS DE SALIME
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 5 4 5857 [SANTA MARÍA]  Ramal Sanzo [CTA 05857] 3302701200000 SANTA MARÍA GRANDAS DE SALIME
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 6 11 5855 [CELA]  Cela [CTA 05855] 3304801040000 CELA PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 7 13 5853 [PEZÓS/PESOZ]  Pezós [CTA 05853] 3304801100000 PEZÓS/PESOZ PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 8 14 5851 [FRANCOS]  Francos [CTA 05851] 3304801060000 FRANCOS PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 9 16 5849 [ARGUL]  Ramal Argul [CTA 05849] 3304801010000 ARGUL PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 10 18 5847 [VILABRIYE|Villabrille]  Ramal Vilabriye [CTA 05847] 3304801160000 VILABRIYE|Villabrille PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 11 22 5845 [PELORDE]  Pelorde [CTA 05845] 3304801090000 PELORDE PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 12 28 5843 [LIXÓU|Lijóu]  Puente Lixou [CTA 05843] 3304801070000 LIXÓU|Lijóu PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 13 39 5841 [SANTESTEBA|San Esteban]  Santesteba [CTA 05841] 3302903090000 SANTESTEBA|San Esteban ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 14 50 5839 [MONTAÑA, A]  Ramal A Montaña [CTA 05839] 3302903080000 MONTAÑA, A ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 15 51 5837 [EILAO|Illano]  Eilao [CTA 05837] 3302903070000 EILAO|Illano ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 16 52 5835 [CIMADEVILA|Cimadevilla]  Illano 2 [CTA 05835] 3302903040000 CIMADEVILA|Cimadevilla ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 17 54 5833 [CIMADEVILA|Cimadevilla]  Ramal Cimadevila [CTA 05833] 3302903040000 CIMADEVILA|Cimadevilla ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 18 55 5831 [CIMADEVILA|Cimadevilla]  Carretera Pastur [CTA 05831] 3302903040000 CIMADEVILA|Cimadevilla ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 19 58 5829 [CACHAFOL]  Cachafol [CTA 05829] 3302903010000 CACHAFOL ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 20 60 5827 [XÍO|Gío]  Xío [CTA 05827] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 21 61 5825 [XÍO|Gío]  Xío [CTA 05825] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 22 62 5866 [XÍO|Gío]  Ramal Xío [CTA 05866] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 23 63 5822 [ZADAMOÑO|Cedemonio]  Zadamoño [CTA 05822] 3302903030000 ZADAMOÑO|Cedemonio ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 24 70 5821 [FROSEIRA]  Doiras - Presa [CTA 05821] 3300703050000 FROSEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 25 71 5819 [FROSEIRA]  Ramal Froseira [CTA 05819] 3300703050000 FROSEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 26 73 5817 [DOIRAS]  Doiras [CTA 05817] 3300703030000 DOIRAS BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 27 76 5815 [PIÑEIRA]  Piñeira [CTA 05815] 3300703090000 PIÑEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 28 78 5813 [MUÑÓN]  La Escrita [CTA 05813] 3300703070000 MUÑÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 29 79 5811 [MUÑÓN]  Puente Muñón [CTA 05811] 3300703070000 MUÑÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 30 80 5809 [RODELLA]  Peirois [CTA 05809] 3300701290000 RODELLA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 31 83 5807 [SAN LLOUGUÍS|San Luis]  San Llouguís [CTA 05807] 3300701320000 SAN LLOUGUÍS|San Luis BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 32 86 5805 [LLAVIADA]  Llaviada [CTA 05805] 3300701150000 LLAVIADA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 33 88 5802 [BUAL|Boal]  Bual - Farmacia  [CTA 05802] 3300701030000 BUAL|Boal BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 34 89 5800 [ESTALELLO, EL]  Colegios Boal [CTA 05800] 3300701120000 ESTALELLO, EL BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 35 90 5799 [FERRADAL]  Armal [CTA 05799] 3300701130000 FERRADAL BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 36 92 5795 [MAZO, EL|Mazos, Los]  El Mazo [CTA 05795] 3300701180000 MAZO, EL|Mazos, Los BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 37 93 5797 [NAVALÍOS, OS|Navalios, Los]  La Cruz [CTA 05797] 3300701220000 NAVALÍOS, OS|Navalios, Los BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 38 94 5793 [VIÑAS, AS|Viñas, Las]  As Viñas [CTA 05793] 3300701380000 VIÑAS, AS|Viñas, Las BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 39 99 5791 [MIÑAGÓN]  Pendia [CTA 05791] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 40 101 5789 [MIÑAGÓN]  Miñagón [CTA 05789] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 41 103 5787 [VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas]  Serandinas - Ramal [CTA 05787] 3300707090000 VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 42 107 5785 [ORBEYE|Orbaelle]  Serandinas - Riofrío [CTA 05785] 3301805020000 ORBEYE|Orbaelle COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 43 113 5783 [VIVEDRO]  Vivedro [CTA 05783] 3301805070000 VIVEDRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 44 115 5781 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05781] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 45 116 5779 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05779] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 46 119 5777 [TRELLES]  Trelles [CTA 05777] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 47 122 5775 [SABARIZ]  Pumarín [CTA 05775] 3301806050000 SABARIZ COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 48 123 5773 [TARREBARRE]  Sabariz [CTA 05773] 3301806060000 TARREBARRE COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 49 124 5771 [VILLACONDIDE]  Villacondide [CTA 05771] 3301806080000 VILLACONDIDE COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 50 125 5769 [PORTO]  Porto [CTA 05769] 3301806030000 PORTO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 51 129 5767 [CUAÑA|Coaña]  Cuaña [CTA 05767] 3301802030000 CUAÑA|Coaña COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 52 132 5765 [SAN ESTEBAN]  San Esteban de Coaña [CTA 05765] 3301802080000 SAN ESTEBAN COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 53 136 5763 [ESPÍN, EL]  El Espín [CTA 05763] 3301803050000 ESPÍN, EL COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 54 140 4507 [XARRIO|Jarrio]  Hospital Jarrio [CTA 04507] 3301803070000 XARRIO|Jarrio COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 176 ida Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 176] 55 145 10078 [NAVIA]  Estación Bus Navia [CTA 10078] 3304103010000 NAVIA NAVIA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 1 0 4508 [XARRIO|Jarrio]  Hospital Jarrio [CTA 04508] 3301803070000 XARRIO|Jarrio COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 2 6 10078 [NAVIA]  Estación Bus Navia [CTA 10078] 3304103010000 NAVIA NAVIA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 3 8 5762 [ESPÍN, EL]  El Espín [CTA 05762] 3301803050000 ESPÍN, EL COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 4 12 5764 [SAN ESTEBAN]  San Esteban de Coaña [CTA 05764] 3301802080000 SAN ESTEBAN COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 5 15 5766 [CUAÑA|Coaña]  Cuaña [CTA 05766] 3301802030000 CUAÑA|Coaña COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 6 18 5768 [PORTO]  Porto [CTA 05768] 3301806030000 PORTO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 7 20 5770 [VILLACONDIDE]  Villacondide [CTA 05770] 3301806080000 VILLACONDIDE COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 8 21 5772 [TARREBARRE]  Sabariz [CTA 05772] 3301806060000 TARREBARRE COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 9 22 5774 [SABARIZ]  Pumarín [CTA 05774] 3301806050000 SABARIZ COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 10 24 5776 [TRELLES]  Trelles [CTA 05776] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 11 28 5778 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05778] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 12 29 5780 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05780] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 13 30 5782 [VIVEDRO]  Vivedro [CTA 05782] 3301805070000 VIVEDRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 14 37 5784 [ORBEYE|Orbaelle]  Serandinas - Riofrío [CTA 05784] 3301805020000 ORBEYE|Orbaelle COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 15 41 5786 [VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas]  Serandinas - Ramal [CTA 05786] 3300707090000 VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 16 43 5788 [MIÑAGÓN]  Miñagón [CTA 05788] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 17 44 5790 [MIÑAGÓN]  Pendia [CTA 05790] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 18 49 5792 [VIÑAS, AS|Viñas, Las]  As Viñas [CTA 05792] 3300701380000 VIÑAS, AS|Viñas, Las BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 19 51 5794 [MAZO, EL|Mazos, Los]  El Mazo [CTA 05794] 3300701180000 MAZO, EL|Mazos, Los BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 20 52 5796 [NAVALÍOS, OS|Navalios, Los]  La Cruz [CTA 05796] 3300701220000 NAVALÍOS, OS|Navalios, Los BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 21 53 5798 [FERRADAL]  Armal [CTA 05798] 3300701130000 FERRADAL BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 22 55 5801 [ESTALELLO, EL]  Colegios Boal [CTA 05801] 3300701120000 ESTALELLO, EL BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 23 56 5803 [BUAL|Boal]  Bual [CTA 05803] 3300701030000 BUAL|Boal BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 24 58 5804 [LLAVIADA]  Llaviada [CTA 05804] 3300701150000 LLAVIADA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 25 59 5806 [SAN LLOUGUÍS|San Luis]  San Llouguís [CTA 05806] 3300701320000 SAN LLOUGUÍS|San Luis BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 26 61 5808 [RODELLA]  Peirois [CTA 05808] 3300701290000 RODELLA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 27 63 5810 [MUÑÓN]  Puente Muñón [CTA 05810] 3300703070000 MUÑÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 28 65 5812 [MUÑÓN]  La Escrita [CTA 05812] 3300703070000 MUÑÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 29 67 5814 [PIÑEIRA]  Piñeira [CTA 05814] 3300703090000 PIÑEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 30 71 5816 [DOIRAS]  Doiras [CTA 05816] 3300703030000 DOIRAS BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 31 72 5818 [FROSEIRA]  Ramal Froseira [CTA 05818] 3300703050000 FROSEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 32 73 5820 [FROSEIRA]  Doiras - Presa [CTA 05820] 3300703050000 FROSEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 33 80 5823 [ZADAMOÑO|Cedemonio]  Zadamoño [CTA 05823] 3302903030000 ZADAMOÑO|Cedemonio ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 34 81 5867 [XÍO|Gío]  Ramal Xío [CTA 05867] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 35 82 5824 [XÍO|Gío]  Xío [CTA 05824] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 36 84 5826 [XÍO|Gío]  Xío [CTA 05826] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 37 85 5828 [CACHAFOL]  Cachafol [CTA 05828] 3302903010000 CACHAFOL ILLANO
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Datos Líneas 10/11/2025
CONCESIÓN ID_LÍNEA LÍNEA ID_ITINERARIO ITINERARIO ID_SENTIDO I/V SENTIDO ORDEN PARADA MINUTOS ORIGEN ID_PARADA DENOMINACIÓN PARADA NOMENCLATOR LOCALIDAD MUNICIPIO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 38 90 5830 [CIMADEVILA|Cimadevilla]  Carretera Pastur [CTA 05830] 3302903040000 CIMADEVILA|Cimadevilla ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 39 91 5832 [CIMADEVILA|Cimadevilla]  Ramal Cimadevila [CTA 05832] 3302903040000 CIMADEVILA|Cimadevilla ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 40 92 5834 [CIMADEVILA|Cimadevilla]  Illano 2 [CTA 05834] 3302903040000 CIMADEVILA|Cimadevilla ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 41 93 5836 [EILAO|Illano]  Eilao [CTA 05836] 3302903070000 EILAO|Illano ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 42 94 5838 [MONTAÑA, A]  Ramal A Montaña [CTA 05838] 3302903080000 MONTAÑA, A ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 43 105 5840 [SANTESTEBA|San Esteban]  Santesteba [CTA 05840] 3302903090000 SANTESTEBA|San Esteban ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 44 115 5842 [LIXÓU|Lijóu]  Puente Lixou [CTA 05842] 3304801070000 LIXÓU|Lijóu PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 45 121 5844 [PELORDE]  Pelorde [CTA 05844] 3304801090000 PELORDE PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 46 125 5846 [VILABRIYE|Villabrille]  Ramal Vilabriye [CTA 05846] 3304801160000 VILABRIYE|Villabrille PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 47 127 5848 [ARGUL]  Ramal Argul [CTA 05848] 3304801010000 ARGUL PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 48 129 5850 [FRANCOS]  Francos [CTA 05850] 3304801060000 FRANCOS PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 49 130 5852 [PEZÓS/PESOZ]  Pezós [CTA 05852] 3304801100000 PEZÓS/PESOZ PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 50 132 5854 [CELA]  Cela [CTA 05854] 3304801040000 CELA PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 51 133 5856 [SANZO]  Ramal Sanzo [CTA 05856] 3304801120000 SANZO PESOZ
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 52 140 5858 [SANTA MARÍA]  Santa María [CTA 05858] 3302701200000 SANTA MARÍA GRANDAS DE SALIME
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 53 141 5860 [GRANDAS DE SALIME]  Los Valles [CTA 05860] 3302701100000 GRANDAS DE SALIME GRANDAS DE SALIME
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 54 143 5862 [GRANDAS DE SALIME]  Grandas de Salime [CTA 05862] 3302701100000 GRANDAS DE SALIME GRANDAS DE SALIME
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 104 Grandas de Salime-Navia [Hospital de Jarrio] 177 vuelta Navia-Grandas de Salime [Hospital de Jarrio] [ID 177] 55 144 5864 [GRANDAS DE SALIME]  La Parrilla [CTA 05864] 3302701100000 GRANDAS DE SALIME GRANDAS DE SALIME
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 1 0 5827 [XÍO|Gío]  Xío [CTA 05827] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 2 1 5825 [XÍO|Gío]  Xío [CTA 05825] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 3 2 5866 [XÍO|Gío]  Ramal Xío [CTA 05866] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 4 4 5822 [ZADAMOÑO|Cedemonio]  Zadamoño [CTA 05822] 3302903030000 ZADAMOÑO|Cedemonio ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 5 10 5821 [FROSEIRA]  Doiras - Presa [CTA 05821] 3300703050000 FROSEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 6 12 5819 [FROSEIRA]  Ramal Froseira [CTA 05819] 3300703050000 FROSEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 7 13 5817 [DOIRAS]  Doiras [CTA 05817] 3300703030000 DOIRAS BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 8 16 5815 [PIÑEIRA]  Piñeira [CTA 05815] 3300703090000 PIÑEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 9 19 5813 [MUÑÓN]  La Escrita [CTA 05813] 3300703070000 MUÑÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 10 20 5811 [MUÑÓN]  Puente Muñón [CTA 05811] 3300703070000 MUÑÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 11 23 5809 [RODELLA]  Peirois [CTA 05809] 3300701290000 RODELLA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 12 25 5807 [SAN LLOUGUÍS|San Luis]  San Llouguís [CTA 05807] 3300701320000 SAN LLOUGUÍS|San Luis BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 13 26 5805 [LLAVIADA]  Llaviada [CTA 05805] 3300701150000 LLAVIADA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 14 28 5802 [BUAL|Boal]  Bual - Farmacia  [CTA 05802] 3300701030000 BUAL|Boal BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 15 29 5800 [ESTALELLO, EL]  Colegios Boal [CTA 05800] 3300701120000 ESTALELLO, EL BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 16 30 5799 [FERRADAL]  Armal [CTA 05799] 3300701130000 FERRADAL BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 17 32 5797 [NAVALÍOS, OS|Navalios, Los]  La Cruz [CTA 05797] 3300701220000 NAVALÍOS, OS|Navalios, Los BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 18 33 5795 [MAZO, EL|Mazos, Los]  El Mazo [CTA 05795] 3300701180000 MAZO, EL|Mazos, Los BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 19 34 5793 [VIÑAS, AS|Viñas, Las]  As Viñas [CTA 05793] 3300701380000 VIÑAS, AS|Viñas, Las BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 20 39 5791 [MIÑAGÓN]  Pendia [CTA 05791] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 21 41 5789 [MIÑAGÓN]  Miñagón [CTA 05789] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 22 43 5787 [VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas]  Serandinas - Ramal [CTA 05787] 3300707090000 VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 23 47 5785 [ORBEYE|Orbaelle]  Serandinas - Riofrío [CTA 05785] 3301805020000 ORBEYE|Orbaelle COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 24 53 5783 [VIVEDRO]  Vivedro [CTA 05783] 3301805070000 VIVEDRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 25 55 5781 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05781] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 26 56 5779 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05779] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 27 59 5777 [TRELLES]  Trelles [CTA 05777] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 28 62 5775 [SABARIZ]  Pumarín [CTA 05775] 3301806050000 SABARIZ COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 29 63 5773 [TARREBARRE]  Sabariz [CTA 05773] 3301806060000 TARREBARRE COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 30 64 5771 [VILLACONDIDE]  Villacondide [CTA 05771] 3301806080000 VILLACONDIDE COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 31 65 5769 [PORTO]  Porto [CTA 05769] 3301806030000 PORTO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 32 69 5767 [CUAÑA|Coaña]  Cuaña [CTA 05767] 3301802030000 CUAÑA|Coaña COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 33 72 5765 [SAN ESTEBAN]  San Esteban de Coaña [CTA 05765] 3301802080000 SAN ESTEBAN COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 34 76 5763 [ESPÍN, EL]  El Espín [CTA 05763] 3301803050000 ESPÍN, EL COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 35 80 4507 [XARRIO|Jarrio]  Hospital Jarrio [CTA 04507] 3301803070000 XARRIO|Jarrio COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 178 ida Xio-Navia [Hospital de Jarrio] [ID 178] 36 86 10078 [NAVIA]  Estación Bus Navia [CTA 10078] 3304103010000 NAVIA NAVIA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 1 0 4508 [XARRIO|Jarrio]  Hospital Jarrio [CTA 04508] 3301803070000 XARRIO|Jarrio COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 2 8 10078 [NAVIA]  Estación Bus Navia [CTA 10078] 3304103010000 NAVIA NAVIA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 3 10 5762 [ESPÍN, EL]  El Espín [CTA 05762] 3301803050000 ESPÍN, EL COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 4 13 5764 [SAN ESTEBAN]  San Esteban de Coaña [CTA 05764] 3301802080000 SAN ESTEBAN COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 5 15 5766 [CUAÑA|Coaña]  Cuaña [CTA 05766] 3301802030000 CUAÑA|Coaña COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 6 18 5768 [PORTO]  Porto [CTA 05768] 3301806030000 PORTO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 7 18 5770 [VILLACONDIDE]  Villacondide [CTA 05770] 3301806080000 VILLACONDIDE COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 8 19 5772 [TARREBARRE]  Sabariz [CTA 05772] 3301806060000 TARREBARRE COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 9 20 5774 [SABARIZ]  Pumarín [CTA 05774] 3301806050000 SABARIZ COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 10 21 5776 [TRELLES]  Trelles [CTA 05776] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 11 24 5778 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05778] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 12 25 5780 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05780] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 13 26 5782 [VIVEDRO]  Vivedro [CTA 05782] 3301805070000 VIVEDRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 14 30 5784 [ORBEYE|Orbaelle]  Serandinas - Riofrío [CTA 05784] 3301805020000 ORBEYE|Orbaelle COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 15 33 5786 [VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas]  Serandinas - Ramal [CTA 05786] 3300707090000 VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 16 34 5788 [MIÑAGÓN]  Miñagón [CTA 05788] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 17 35 5790 [MIÑAGÓN]  Pendia [CTA 05790] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 18 39 5792 [VIÑAS, AS|Viñas, Las]  As Viñas [CTA 05792] 3300701380000 VIÑAS, AS|Viñas, Las BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 19 40 5794 [MAZO, EL|Mazos, Los]  El Mazo [CTA 05794] 3300701180000 MAZO, EL|Mazos, Los BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 20 42 5796 [NAVALÍOS, OS|Navalios, Los]  La Cruz [CTA 05796] 3300701220000 NAVALÍOS, OS|Navalios, Los BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 21 42 5798 [FERRADAL]  Armal [CTA 05798] 3300701130000 FERRADAL BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 22 43 5801 [ESTALELLO, EL]  Colegios Boal [CTA 05801] 3300701120000 ESTALELLO, EL BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 23 44 5803 [BUAL|Boal]  Bual [CTA 05803] 3300701030000 BUAL|Boal BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 24 45 5804 [LLAVIADA]  Llaviada [CTA 05804] 3300701150000 LLAVIADA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 25 47 5806 [SAN LLOUGUÍS|San Luis]  San Llouguís [CTA 05806] 3300701320000 SAN LLOUGUÍS|San Luis BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 26 48 5808 [RODELLA]  Peirois [CTA 05808] 3300701290000 RODELLA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 27 49 5810 [MUÑÓN]  Puente Muñón [CTA 05810] 3300703070000 MUÑÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 28 50 5812 [MUÑÓN]  La Escrita [CTA 05812] 3300703070000 MUÑÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 29 53 5814 [PIÑEIRA]  Piñeira [CTA 05814] 3300703090000 PIÑEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 30 55 5816 [DOIRAS]  Doiras [CTA 05816] 3300703030000 DOIRAS BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 31 57 5818 [FROSEIRA]  Ramal Froseira [CTA 05818] 3300703050000 FROSEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 32 57 5820 [FROSEIRA]  Doiras - Presa [CTA 05820] 3300703050000 FROSEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 33 60 5823 [ZADAMOÑO|Cedemonio]  Zadamoño [CTA 05823] 3302903030000 ZADAMOÑO|Cedemonio ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 34 62 5867 [XÍO|Gío]  Ramal Xío [CTA 05867] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 35 62 5824 [XÍO|Gío]  Xío [CTA 05824] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 105 Xio-Navia [Hospital de Jarrio] 179 vuelta Navia-Xio [Hospital de Jarrio] [ID 179] 36 63 5826 [XÍO|Gío]  Xío [CTA 05826] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 1 0 4508 [XARRIO|Jarrio]  Hospital Jarrio [CTA 04508] 3301803070000 XARRIO|Jarrio COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 2 8 10078 [NAVIA]  Estación Bus Navia [CTA 10078] 3304103010000 NAVIA NAVIA
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Datos Líneas 10/11/2025
CONCESIÓN ID_LÍNEA LÍNEA ID_ITINERARIO ITINERARIO ID_SENTIDO I/V SENTIDO ORDEN PARADA MINUTOS ORIGEN ID_PARADA DENOMINACIÓN PARADA NOMENCLATOR LOCALIDAD MUNICIPIO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 3 10 5762 [ESPÍN, EL]  El Espín [CTA 05762] 3301803050000 ESPÍN, EL COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 4 13 5764 [SAN ESTEBAN]  San Esteban de Coaña [CTA 05764] 3301802080000 SAN ESTEBAN COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 5 16 5766 [CUAÑA|Coaña]  Cuaña [CTA 05766] 3301802030000 CUAÑA|Coaña COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 6 18 5768 [PORTO]  Porto [CTA 05768] 3301806030000 PORTO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 7 18 5770 [VILLACONDIDE]  Villacondide [CTA 05770] 3301806080000 VILLACONDIDE COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 8 19 5772 [TARREBARRE]  Sabariz [CTA 05772] 3301806060000 TARREBARRE COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 9 21 5774 [SABARIZ]  Pumarín [CTA 05774] 3301806050000 SABARIZ COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 10 22 5776 [TRELLES]  Trelles [CTA 05776] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 11 25 5778 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05778] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 12 26 5780 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05780] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 13 27 5782 [VIVEDRO]  Vivedro [CTA 05782] 3301805070000 VIVEDRO COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 14 31 5784 [ORBEYE|Orbaelle]  Serandinas - Riofrío [CTA 05784] 3301805020000 ORBEYE|Orbaelle COAÑA
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 15 34 5786 [VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas]  Serandinas - Ramal [CTA 05786] 3300707090000 VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 16 35 5788 [MIÑAGÓN]  Miñagón [CTA 05788] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 17 36 5790 [MIÑAGÓN]  Pendia [CTA 05790] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 18 40 5792 [VIÑAS, AS|Viñas, Las]  As Viñas [CTA 05792] 3300701380000 VIÑAS, AS|Viñas, Las BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 19 41 5794 [MAZO, EL|Mazos, Los]  El Mazo [CTA 05794] 3300701180000 MAZO, EL|Mazos, Los BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 20 43 5796 [NAVALÍOS, OS|Navalios, Los]  La Cruz [CTA 05796] 3300701220000 NAVALÍOS, OS|Navalios, Los BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 21 43 5798 [FERRADAL]  Armal [CTA 05798] 3300701130000 FERRADAL BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 22 44 5801 [ESTALELLO, EL]  Colegios Boal [CTA 05801] 3300701120000 ESTALELLO, EL BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 23 45 5803 [BUAL|Boal]  Bual [CTA 05803] 3300701030000 BUAL|Boal BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 24 47 5804 [LLAVIADA]  Llaviada [CTA 05804] 3300701150000 LLAVIADA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 25 48 5806 [SAN LLOUGUÍS|San Luis]  San Llouguís [CTA 05806] 3300701320000 SAN LLOUGUÍS|San Luis BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 26 49 5808 [RODELLA]  Peirois [CTA 05808] 3300701290000 RODELLA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 27 51 5810 [MUÑÓN]  Puente Muñón [CTA 05810] 3300703070000 MUÑÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 28 52 5812 [MUÑÓN]  La Escrita [CTA 05812] 3300703070000 MUÑÓN BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 29 54 5814 [PIÑEIRA]  Piñeira [CTA 05814] 3300703090000 PIÑEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 30 57 5816 [DOIRAS]  Doiras [CTA 05816] 3300703030000 DOIRAS BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 31 58 5818 [FROSEIRA]  Ramal Froseira [CTA 05818] 3300703050000 FROSEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 32 58 5820 [FROSEIRA]  Doiras - Presa [CTA 05820] 3300703050000 FROSEIRA BOAL
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 33 62 5823 [ZADAMOÑO|Cedemonio]  Zadamoño [CTA 05823] 3302903030000 ZADAMOÑO|Cedemonio ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 34 64 5867 [XÍO|Gío]  Ramal Xío [CTA 05867] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 35 64 5824 [XÍO|Gío]  Xío [CTA 05824] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 36 65 5826 [XÍO|Gío]  Xío [CTA 05826] 3302905010000 XÍO|Gío ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 37 66 5828 [CACHAFOL]  Cachafol [CTA 05828] 3302903010000 CACHAFOL ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 38 69 5830 [CIMADEVILA|Cimadevilla]  Carretera Pastur [CTA 05830] 3302903040000 CIMADEVILA|Cimadevilla ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 39 69 5832 [CIMADEVILA|Cimadevilla]  Ramal Cimadevila [CTA 05832] 3302903040000 CIMADEVILA|Cimadevilla ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 40 69 5834 [CIMADEVILA|Cimadevilla]  Illano 2 [CTA 05834] 3302903040000 CIMADEVILA|Cimadevilla ILLANO
Z-0098 71 Grandas de Salime-Navia 2593 Illano-Navia [Hospital de Jarrio] 4170 vuelta Navia-Illano [Hospital de Jarrio] [ID 4170] 41 70 5836 [EILAO|Illano]  Eilao [CTA 05836] 3302903070000 EILAO|Illano ILLANO
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3470 ida 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño [ID 3470] 1 0 9274 [SERANDÍAS|Serandinas]  Serandías [CTA 09274] 3300707060000 SERANDÍAS|Serandinas BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3470 ida 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño [ID 3470] 2 3 5787 [VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas]  Serandinas - Ramal [CTA 05787] 3300707090000 VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3470 ida 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño [ID 3470] 3 10 14230 [MIÑAGÓN]  Miñagón [CTA 14230] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3470 ida 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño [ID 3470] 4 15 9276 [MIÑAGÓN]  Cruce Pendía [CTA 09276] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3470 ida 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño [ID 3470] 5 20 5794 [MAZO, EL|Mazos, Los]  El Mazo [CTA 05794] 3300701180000 MAZO, EL|Mazos, Los BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3470 ida 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño [ID 3470] 6 25 5796 [NAVALÍOS, OS|Navalios, Los]  La Cruz [CTA 05796] 3300701220000 NAVALÍOS, OS|Navalios, Los BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3470 ida 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño [ID 3470] 7 35 5798 [FERRADAL]  Armal [CTA 05798] 3300701130000 FERRADAL BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3470 ida 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño [ID 3470] 8 45 9278 [BUAL|Boal]  CPEB Carlos Bousoño [CTA 09278] 3300701030000 BUAL|Boal BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3471 vuelta 007-001 CPEB Carlos Bousoño-Villar de Serandinas [ID 3471] 1 0 9278 [BUAL|Boal]  CPEB Carlos Bousoño [CTA 09278] 3300701030000 BUAL|Boal BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3471 vuelta 007-001 CPEB Carlos Bousoño-Villar de Serandinas [ID 3471] 2 10 5798 [FERRADAL]  Armal [CTA 05798] 3300701130000 FERRADAL BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3471 vuelta 007-001 CPEB Carlos Bousoño-Villar de Serandinas [ID 3471] 3 20 5796 [NAVALÍOS, OS|Navalios, Los]  La Cruz [CTA 05796] 3300701220000 NAVALÍOS, OS|Navalios, Los BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3471 vuelta 007-001 CPEB Carlos Bousoño-Villar de Serandinas [ID 3471] 4 25 5794 [MAZO, EL|Mazos, Los]  El Mazo [CTA 05794] 3300701180000 MAZO, EL|Mazos, Los BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3471 vuelta 007-001 CPEB Carlos Bousoño-Villar de Serandinas [ID 3471] 5 30 9276 [MIÑAGÓN]  Cruce Pendía [CTA 09276] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3471 vuelta 007-001 CPEB Carlos Bousoño-Villar de Serandinas [ID 3471] 6 35 14230 [MIÑAGÓN]  Miñagón [CTA 14230] 3300707040000 MIÑAGÓN BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3471 vuelta 007-001 CPEB Carlos Bousoño-Villar de Serandinas [ID 3471] 7 42 5787 [VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas]  Serandinas - Ramal [CTA 05787] 3300707090000 VILLAR DE SERANDÍAS, EL|Villar de Serandinas BOAL
Z-0098 923 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 2040 007-001 Villar de Serandinas-CPEB Carlos Bousoño 3471 vuelta 007-001 CPEB Carlos Bousoño-Villar de Serandinas [ID 3471] 8 45 9274 [SERANDÍAS|Serandinas]  Serandías [CTA 09274] 3300707060000 SERANDÍAS|Serandinas BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3472 ida 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño [ID 3472] 1 0 5837 [EILAO|Illano]  Eilao [CTA 05837] 3302903070000 EILAO|Illano ILLANO
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3472 ida 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño [ID 3472] 2 1 20478 [EILAO|Illano]  Eilao [CTA 20478] 3302903070000 EILAO|Illano ILLANO
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3472 ida 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño [ID 3472] 3 13 5822 [ZADAMOÑO|Cedemonio]  Zadamoño [CTA 05822] 3302903030000 ZADAMOÑO|Cedemonio ILLANO
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3472 ida 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño [ID 3472] 4 23 13175 [DOIRAS]  Doiras [CTA 13175] 3300703030000 DOIRAS BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3472 ida 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño [ID 3472] 5 28 16540 [PIÑEIRA]  La Cabaña [CTA 16540] 3300703090000 PIÑEIRA BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3472 ida 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño [ID 3472] 6 35 5807 [SAN LLOUGUÍS|San Luis]  San Llouguís [CTA 05807] 3300701320000 SAN LLOUGUÍS|San Luis BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3472 ida 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño [ID 3472] 7 36 5805 [LLAVIADA]  Llaviada [CTA 05805] 3300701150000 LLAVIADA BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3472 ida 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño [ID 3472] 8 40 9278 [BUAL|Boal]  CPEB Carlos Bousoño [CTA 09278] 3300701030000 BUAL|Boal BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3473 vuelta 007-002 CPEB Carlos Bousoño-Illano [ID 3473] 1 0 9278 [BUAL|Boal]  CPEB Carlos Bousoño [CTA 09278] 3300701030000 BUAL|Boal BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3473 vuelta 007-002 CPEB Carlos Bousoño-Illano [ID 3473] 2 10 5805 [LLAVIADA]  Llaviada [CTA 05805] 3300701150000 LLAVIADA BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3473 vuelta 007-002 CPEB Carlos Bousoño-Illano [ID 3473] 3 16 5807 [SAN LLOUGUÍS|San Luis]  San Llouguís [CTA 05807] 3300701320000 SAN LLOUGUÍS|San Luis BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3473 vuelta 007-002 CPEB Carlos Bousoño-Illano [ID 3473] 4 21 5809 [RODELLA]  Peirois [CTA 05809] 3300701290000 RODELLA BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3473 vuelta 007-002 CPEB Carlos Bousoño-Illano [ID 3473] 5 25 16539 [PIÑEIRA]  Pértiga [CTA 16539] 3300703090000 PIÑEIRA BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3473 vuelta 007-002 CPEB Carlos Bousoño-Illano [ID 3473] 6 27 16540 [PIÑEIRA]  La Cabaña [CTA 16540] 3300703090000 PIÑEIRA BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3473 vuelta 007-002 CPEB Carlos Bousoño-Illano [ID 3473] 7 30 13176 [PIÑEIRA]  San Luis [CTA 13176] 3300703090000 PIÑEIRA BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3473 vuelta 007-002 CPEB Carlos Bousoño-Illano [ID 3473] 8 32 13175 [DOIRAS]  Doiras [CTA 13175] 3300703030000 DOIRAS BOAL
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3473 vuelta 007-002 CPEB Carlos Bousoño-Illano [ID 3473] 9 34 5822 [ZADAMOÑO|Cedemonio]  Zadamoño [CTA 05822] 3302903030000 ZADAMOÑO|Cedemonio ILLANO
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3473 vuelta 007-002 CPEB Carlos Bousoño-Illano [ID 3473] 10 37 13173 [EILAO|Illano]  Cedemonio [CTA 13173] 3302903070000 EILAO|Illano ILLANO
Z-0098 924 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 2441 007-002 Illano-CPEB Carlos Bousoño 3473 vuelta 007-002 CPEB Carlos Bousoño-Illano [ID 3473] 11 40 5837 [EILAO|Illano]  Eilao [CTA 05837] 3302903070000 EILAO|Illano ILLANO
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3474 ida 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira [ID 3474] 1 0 5783 [VIVEDRO]  Vivedro [CTA 05783] 3301805070000 VIVEDRO COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3474 ida 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira [ID 3474] 2 5 5781 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05781] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3474 ida 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira [ID 3474] 3 10 5777 [TRELLES]  Trelles [CTA 05777] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3474 ida 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira [ID 3474] 4 12 5776 [TRELLES]  Trelles [CTA 05776] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3474 ida 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira [ID 3474] 5 15 9282 [SABARIZ]  Sabariz I [CTA 09282] 3301806050000 SABARIZ COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3474 ida 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira [ID 3474] 6 20 5770 [VILLACONDIDE]  Villacondide [CTA 05770] 3301806080000 VILLACONDIDE COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3474 ida 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira [ID 3474] 7 24 5769 [PORTO]  Porto [CTA 05769] 3301806030000 PORTO COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3474 ida 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira [ID 3474] 8 28 5765 [SAN ESTEBAN]  San Esteban de Coaña [CTA 05765] 3301802080000 SAN ESTEBAN COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3474 ida 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira [ID 3474] 9 30 4509 [ESPÍN, EL]  El Espín [CTA 04509] 3301803050000 ESPÍN, EL COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3474 ida 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira [ID 3474] 10 32 13228 [ESPÍN, EL]  Curva [CTA 13228] 3301803050000 ESPÍN, EL COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3474 ida 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira [ID 3474] 11 40 9284 [XARRIO|Jarrio]  CP Darío Freán Barreira [CTA 09284] 3301803070000 XARRIO|Jarrio COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3475 vuelta 018-003 CP Darío Freán Barreira-Vivedro [ID 3475] 1 0 9284 [XARRIO|Jarrio]  CP Darío Freán Barreira [CTA 09284] 3301803070000 XARRIO|Jarrio COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3475 vuelta 018-003 CP Darío Freán Barreira-Vivedro [ID 3475] 2 8 13228 [ESPÍN, EL]  Curva [CTA 13228] 3301803050000 ESPÍN, EL COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3475 vuelta 018-003 CP Darío Freán Barreira-Vivedro [ID 3475] 3 10 4509 [ESPÍN, EL]  El Espín [CTA 04509] 3301803050000 ESPÍN, EL COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3475 vuelta 018-003 CP Darío Freán Barreira-Vivedro [ID 3475] 4 12 5765 [SAN ESTEBAN]  San Esteban de Coaña [CTA 05765] 3301802080000 SAN ESTEBAN COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3475 vuelta 018-003 CP Darío Freán Barreira-Vivedro [ID 3475] 5 16 5769 [PORTO]  Porto [CTA 05769] 3301806030000 PORTO COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3475 vuelta 018-003 CP Darío Freán Barreira-Vivedro [ID 3475] 6 20 5770 [VILLACONDIDE]  Villacondide [CTA 05770] 3301806080000 VILLACONDIDE COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3475 vuelta 018-003 CP Darío Freán Barreira-Vivedro [ID 3475] 7 25 9282 [SABARIZ]  Sabariz I [CTA 09282] 3301806050000 SABARIZ COAÑA
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Datos Líneas 10/11/2025
CONCESIÓN ID_LÍNEA LÍNEA ID_ITINERARIO ITINERARIO ID_SENTIDO I/V SENTIDO ORDEN PARADA MINUTOS ORIGEN ID_PARADA DENOMINACIÓN PARADA NOMENCLATOR LOCALIDAD MUNICIPIO
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3475 vuelta 018-003 CP Darío Freán Barreira-Vivedro [ID 3475] 8 28 5776 [TRELLES]  Trelles [CTA 05776] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3475 vuelta 018-003 CP Darío Freán Barreira-Vivedro [ID 3475] 9 30 5777 [TRELLES]  Trelles [CTA 05777] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3475 vuelta 018-003 CP Darío Freán Barreira-Vivedro [ID 3475] 10 35 5781 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05781] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 925 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 2042 018-003 Vivedro-CP Darío Freán Barreira 3475 vuelta 018-003 CP Darío Freán Barreira-Vivedro [ID 3475] 11 40 5783 [VIVEDRO]  Vivedro [CTA 05783] 3301805070000 VIVEDRO COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3476 ida 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei [ID 3476] 1 0 5783 [VIVEDRO]  Vivedro [CTA 05783] 3301805070000 VIVEDRO COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3476 ida 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei [ID 3476] 2 10 5779 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05779] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3476 ida 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei [ID 3476] 3 12 5777 [TRELLES]  Trelles [CTA 05777] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3476 ida 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei [ID 3476] 4 15 5776 [TRELLES]  Trelles [CTA 05776] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3476 ida 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei [ID 3476] 5 20 5773 [TARREBARRE]  Sabariz [CTA 05773] 3301806060000 TARREBARRE COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3476 ida 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei [ID 3476] 6 25 5770 [VILLACONDIDE]  Villacondide [CTA 05770] 3301806080000 VILLACONDIDE COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3476 ida 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei [ID 3476] 7 30 5769 [PORTO]  Porto [CTA 05769] 3301806030000 PORTO COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3476 ida 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei [ID 3476] 8 35 5765 [SAN ESTEBAN]  San Esteban de Coaña [CTA 05765] 3301802080000 SAN ESTEBAN COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3476 ida 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei [ID 3476] 9 45 8779 [NAVIA]  IES Galileo Galilei [CTA 08779] 3304103010000 NAVIA NAVIA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3477 vuelta 041-004 IES Galileo Galilei-Vivedro [ID 3477] 1 0 8779 [NAVIA]  IES Galileo Galilei [CTA 08779] 3304103010000 NAVIA NAVIA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3477 vuelta 041-004 IES Galileo Galilei-Vivedro [ID 3477] 2 10 5765 [SAN ESTEBAN]  San Esteban de Coaña [CTA 05765] 3301802080000 SAN ESTEBAN COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3477 vuelta 041-004 IES Galileo Galilei-Vivedro [ID 3477] 3 15 5769 [PORTO]  Porto [CTA 05769] 3301806030000 PORTO COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3477 vuelta 041-004 IES Galileo Galilei-Vivedro [ID 3477] 4 20 5770 [VILLACONDIDE]  Villacondide [CTA 05770] 3301806080000 VILLACONDIDE COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3477 vuelta 041-004 IES Galileo Galilei-Vivedro [ID 3477] 5 25 5773 [TARREBARRE]  Sabariz [CTA 05773] 3301806060000 TARREBARRE COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3477 vuelta 041-004 IES Galileo Galilei-Vivedro [ID 3477] 6 30 5776 [TRELLES]  Trelles [CTA 05776] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3477 vuelta 041-004 IES Galileo Galilei-Vivedro [ID 3477] 7 33 5777 [TRELLES]  Trelles [CTA 05777] 3301805050000 TRELLES COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3477 vuelta 041-004 IES Galileo Galilei-Vivedro [ID 3477] 8 35 5779 [SEQUEIRO]  Sequeiro [CTA 05779] 3301805040000 SEQUEIRO COAÑA
Z-0098 926 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 2043 041-004 Vivedro-IES Galileo Galilei 3477 vuelta 041-004 IES Galileo Galilei-Vivedro [ID 3477] 9 45 5783 [VIVEDRO]  Vivedro [CTA 05783] 3301805070000 VIVEDRO COAÑA
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4785 ida 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño [ID 4785] 1 0 10765 [LLENDIGRESIA|Lendiglesia]  Llendigresia [CTA 10765] 3300702040000 LLENDIGRESIA|Lendiglesia BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4785 ida 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño [ID 4785] 2 5 16541 [SAMPOL]  Sampol [CTA 16541] 3300702080000 SAMPOL BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4785 ida 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño [ID 4785] 3 10 10766 [CASTRIYÓN|Castrillón]  Castriyón [CTA 10766] 3300702010000 CASTRIYÓN|Castrillón BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4785 ida 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño [ID 4785] 4 15 10767 [MERÓU]  Meróu [CTA 10767] 3300701190000 MERÓU BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4785 ida 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño [ID 4785] 5 20 10768 [PRELO]  Prelo I [CTA 10768] 3300701280000 PRELO BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4785 ida 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño [ID 4785] 6 25 16542 [CÁMBARA, A|Cámara, La]  Santa Marina [CTA 16542] 3300701090000 CÁMBARA, A|Cámara, La BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4785 ida 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño [ID 4785] 7 30 10770 [RABUQUEIRA, A|Reboqueira]  La Granja [CTA 10770] 3300701400000 RABUQUEIRA, A|Reboqueira BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4785 ida 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño [ID 4785] 8 40 9278 [BUAL|Boal]  CPEB Carlos Bousoño [CTA 09278] 3300701030000 BUAL|Boal BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4786 vuelta 007-004 CPEB Carlos Bousoño-Lendiglesia [ID 4786] 1 0 9278 [BUAL|Boal]  CPEB Carlos Bousoño [CTA 09278] 3300701030000 BUAL|Boal BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4786 vuelta 007-004 CPEB Carlos Bousoño-Lendiglesia [ID 4786] 2 10 10770 [RABUQUEIRA, A|Reboqueira]  La Granja [CTA 10770] 3300701400000 RABUQUEIRA, A|Reboqueira BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4786 vuelta 007-004 CPEB Carlos Bousoño-Lendiglesia [ID 4786] 3 15 16542 [CÁMBARA, A|Cámara, La]  Santa Marina [CTA 16542] 3300701090000 CÁMBARA, A|Cámara, La BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4786 vuelta 007-004 CPEB Carlos Bousoño-Lendiglesia [ID 4786] 4 20 10768 [PRELO]  Prelo I [CTA 10768] 3300701280000 PRELO BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4786 vuelta 007-004 CPEB Carlos Bousoño-Lendiglesia [ID 4786] 5 25 10767 [MERÓU]  Meróu [CTA 10767] 3300701190000 MERÓU BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4786 vuelta 007-004 CPEB Carlos Bousoño-Lendiglesia [ID 4786] 6 30 10766 [CASTRIYÓN|Castrillón]  Castriyón [CTA 10766] 3300702010000 CASTRIYÓN|Castrillón BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4786 vuelta 007-004 CPEB Carlos Bousoño-Lendiglesia [ID 4786] 7 35 16541 [SAMPOL]  Sampol [CTA 16541] 3300702080000 SAMPOL BOAL
Z-0098 1317 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 2954 007-004 Lendiglesia-CPEB Carlos Bousoño 4786 vuelta 007-004 CPEB Carlos Bousoño-Lendiglesia [ID 4786] 8 40 10765 [LLENDIGRESIA|Lendiglesia]  Llendigresia [CTA 10765] 3300702040000 LLENDIGRESIA|Lendiglesia BOAL
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4719 ida 041-018 Villar-IES Galileo Galilei [ID 4719] 1 0 11402 [RONDA, A|Ronda, La]  A Ronda I [CTA 11402] 3301806040000 RONDA, A|Ronda, La COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4719 ida 041-018 Villar-IES Galileo Galilei [ID 4719] 2 5 16381 [TEIXEDO|Teijedo]  Teixedo [CTA 16381] 3301806070000 TEIXEDO|Teijedo COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4719 ida 041-018 Villar-IES Galileo Galilei [ID 4719] 3 10 16382 [ESTILLEIRO, EL|Estelleiro, El]  Estelleiro [CTA 16382] 3301806020000 ESTILLEIRO, EL|Estelleiro, El COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4719 ida 041-018 Villar-IES Galileo Galilei [ID 4719] 4 15 11400 [VILLAR, EL]  Villar [CTA 11400] 3301802110000 VILLAR, EL COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4719 ida 041-018 Villar-IES Galileo Galilei [ID 4719] 5 20 11405 [CEREIXEDO|Ceregedo]  Cereixedo [CTA 11405] 3301802020000 CEREIXEDO|Ceregedo COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4719 ida 041-018 Villar-IES Galileo Galilei [ID 4719] 6 23 11404 [CUAÑA|Coaña]  Las Viviendas [CTA 11404] 3301802030000 CUAÑA|Coaña COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4719 ida 041-018 Villar-IES Galileo Galilei [ID 4719] 7 25 5767 [CUAÑA|Coaña]  Cuaña [CTA 05767] 3301802030000 CUAÑA|Coaña COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4719 ida 041-018 Villar-IES Galileo Galilei [ID 4719] 8 30 11407 [BARQUEIROS|Barqueros]  Barqueiros [CTA 11407] 3301803030000 BARQUEIROS|Barqueros COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4719 ida 041-018 Villar-IES Galileo Galilei [ID 4719] 9 35 11408 [ESPÍN, EL]  El Espin [CTA 11408] 3301803050000 ESPÍN, EL COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4719 ida 041-018 Villar-IES Galileo Galilei [ID 4719] 10 40 8779 [NAVIA]  IES Galileo Galilei [CTA 08779] 3304103010000 NAVIA NAVIA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4720 vuelta 041-018 IES Galileo Galilei-Villar [ID 4720] 1 0 8779 [NAVIA]  IES Galileo Galilei [CTA 08779] 3304103010000 NAVIA NAVIA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4720 vuelta 041-018 IES Galileo Galilei-Villar [ID 4720] 2 5 11408 [ESPÍN, EL]  El Espin [CTA 11408] 3301803050000 ESPÍN, EL COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4720 vuelta 041-018 IES Galileo Galilei-Villar [ID 4720] 3 10 11407 [BARQUEIROS|Barqueros]  Barqueiros [CTA 11407] 3301803030000 BARQUEIROS|Barqueros COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4720 vuelta 041-018 IES Galileo Galilei-Villar [ID 4720] 4 15 5767 [CUAÑA|Coaña]  Cuaña [CTA 05767] 3301802030000 CUAÑA|Coaña COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4720 vuelta 041-018 IES Galileo Galilei-Villar [ID 4720] 5 17 11404 [CUAÑA|Coaña]  Las Viviendas [CTA 11404] 3301802030000 CUAÑA|Coaña COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4720 vuelta 041-018 IES Galileo Galilei-Villar [ID 4720] 6 20 11405 [CEREIXEDO|Ceregedo]  Cereixedo [CTA 11405] 3301802020000 CEREIXEDO|Ceregedo COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4720 vuelta 041-018 IES Galileo Galilei-Villar [ID 4720] 7 25 11400 [VILLAR, EL]  Villar [CTA 11400] 3301802110000 VILLAR, EL COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4720 vuelta 041-018 IES Galileo Galilei-Villar [ID 4720] 8 30 16382 [ESTILLEIRO, EL|Estelleiro, El]  Estelleiro [CTA 16382] 3301806020000 ESTILLEIRO, EL|Estelleiro, El COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4720 vuelta 041-018 IES Galileo Galilei-Villar [ID 4720] 9 35 16381 [TEIXEDO|Teijedo]  Teixedo [CTA 16381] 3301806070000 TEIXEDO|Teijedo COAÑA
Z-0098 1348 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 2921 041-018 Villar-IES Galileo Galilei 4720 vuelta 041-018 IES Galileo Galilei-Villar [ID 4720] 10 40 11402 [RONDA, A|Ronda, La]  A Ronda I [CTA 11402] 3301806040000 RONDA, A|Ronda, La COAÑA
Z-0098 1480 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 2989 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 4839 ida 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador [ID 4839] 1 0 5844 [PELORDE]  Pelorde [CTA 05844] 3304801090000 PELORDE PESOZ
Z-0098 1480 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 2989 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 4839 ida 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador [ID 4839] 2 5 5852 [PEZÓS/PESOZ]  Pezós [CTA 05852] 3304801100000 PEZÓS/PESOZ PESOZ
Z-0098 1480 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 2989 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 4839 ida 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador [ID 4839] 3 15 16263 [SANZO]  Sanzo [CTA 16263] 3304801120000 SANZO PESOZ
Z-0098 1480 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 2989 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 4839 ida 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador [ID 4839] 4 25 16264 [SANTA MARÍA]  Santa María [CTA 16264] 3302701200000 SANTA MARÍA GRANDAS DE SALIME
Z-0098 1480 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 2989 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 4839 ida 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador [ID 4839] 5 30 15457 [GRANDAS DE SALIME]  CP El Salvador [CTA 15457] 3302701100000 GRANDAS DE SALIME GRANDAS DE SALIME
Z-0098 1480 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 2989 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 4840 vuelta 027-004 CPEB El Salvador-Pesoz [ID 4840] 1 0 15457 [GRANDAS DE SALIME]  CP El Salvador [CTA 15457] 3302701100000 GRANDAS DE SALIME GRANDAS DE SALIME
Z-0098 1480 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 2989 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 4840 vuelta 027-004 CPEB El Salvador-Pesoz [ID 4840] 2 5 16264 [SANTA MARÍA]  Santa María [CTA 16264] 3302701200000 SANTA MARÍA GRANDAS DE SALIME
Z-0098 1480 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 2989 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 4840 vuelta 027-004 CPEB El Salvador-Pesoz [ID 4840] 3 15 16263 [SANZO]  Sanzo [CTA 16263] 3304801120000 SANZO PESOZ
Z-0098 1480 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 2989 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 4840 vuelta 027-004 CPEB El Salvador-Pesoz [ID 4840] 4 25 5852 [PEZÓS/PESOZ]  Pezós [CTA 05852] 3304801100000 PEZÓS/PESOZ PESOZ
Z-0098 1480 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 2989 027-004 Pesoz-CPEB El Salvador 4840 vuelta 027-004 CPEB El Salvador-Pesoz [ID 4840] 5 30 5844 [PELORDE]  Pelorde [CTA 05844] 3304801090000 PELORDE PESOZ
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